
Dobrý den, 
  
               dovoluji si Vás požádat o informace v tomto rozsahu: 
  
1) Všechny informace, které má povinný subjekt o tom, že Evropská unie uvažovala při 
vydání nařízení 2021/953, o uznávání protilátek osob, které prodělaly bezpříznakově 
onemocnění SARS COV2 (COVID 19). 
  
2) Všechny informace o tom, zda se povinný subjekt obrátil na orgány EU s žádostí o 
informace o uznávání protilátek osob, které prodělaly bezpříznakově onemocnění SARS 
COV2 (COVID 19). 
  
Tuto žádost činím z toho důvodu, že jsem byl včera (23.11.2021) telefonicky kontaktován 
zaměstnankyní povinného subjektu, která mi sdělila (mimo jiné) právě informace o tom, že 
orgány EU uvažovali o uznávání protilátek osob, které prodělaly bezpříznakově onemocnění 
SARS COV2 (COVID 19). 
  
Do nařízení 2021/953 se to podle této osoby nepromítlo s ohledem na to, že nebyla shoda 
na úrovni EU. 
  
Informace mne poskytněte odpovědí na tento email. 
  
Žadatel: 

S pozdravem  a úctou. 
  

 




